
 4350T - Caladora 580W 4350T - Caladora 580W 4350T - Caladora 580W 4350T - Caladora 580W

1



 4350T - Caladora 580W 4350T - Caladora 580W 4350T - Caladora 580W 4350T - Caladora 580W

2

Posición Código de la pieza Name

1 188285-9 ASA PARA 4350T

3 266091-3 TORNILLO 4x50 P/4340CT

4 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

5 442138-9 JUNTA DEL CARTER 4340CT

6 214031-5 CASQUILLO 4 P/4340CT

7 232207-2 JUNTA DE CIERRE 4340CT

8 256117-9 BULON 4

9 911111-5 TORNILLO M4X10*

10 911111-5 TORNILLO M4X10*

11 345240-6 GUIA LINEAL 4340CT

12 345240-6 GUIA LINEAL 4340CT

13 153338-3 CULATA ENGRANAJE 4340CT

14 417839-8 PLACA DE CIERRE 4340CT

15 231659-4 MUELLE 6 4340CT

16 265026-1 TORNILLO PH. M4 PARA 3901

17 419820-5 PASO DE SIERRA BJV140

18 421817-2 PROTECTOR ANTI POLVO 4340CT

19 962068-3 ANILLO DE CIERRE R-18 4340CT

21 231660-9 MUELLE 15 4340CT

22 310136-0 PORTA HOJA 4340CT

23 310135-2 FIJADOR 4340CT

24 665394-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5

25 682559-5 SALIDA DE CABLE 8 PARA 6822

26 687260-7 PRESILLA DE CABLE 4350CT

27 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

28 645149-5 CONDENSADOR 4350CT

29 266034-5 TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*

30 324233-6 PROTECTOR METALICO 4340CT

33 650231-7 INTERRUPTOR TGL115CDT-1 4350FC

34 654532-5 CONECTOR 6E/1DS

35 188285-9 ASA PARA 4350T

36 310134-4 CORREDEDERA 4340CT

37 961017-7 GRUPILLA E-3*

38 961004-6 GRUPILLA S-8*

39 212092-9 NEEDLE BEARING 407

40 268090-1 BULON 4 PARA 4340CT

41 265353-6 TORNILLO HEX. M4X12

42 153336-7 EJE EXCENTRICO 4340CT

43 313108-4 CONTRAPESO 4340CT

44 153335-9 CORONA 4340CT

45 345235-9 PLACA VAIVEN 4340CT

46 253877-4 ARANDELA PLANA 8*

47 266050-7 TORNILLO PF 4X30 PARA BGA452

48 961018-5 GRUPILLA E-5*

49 286032-3 TAPON 5 PARA 4340CT

50 233139-6 MUELLE 3 4340CT

51 272280-0 SELECTOR PENDULEO 17 P/4340CT 

52 268063-4 BULON 4 4340CT



 4350T - Caladora 580W 4350T - Caladora 580W 4350T - Caladora 580W 4350T - Caladora 580W

3

53 153334-1 ROLDANA GUIA CPL. 4340CT

54 252171-1 TUERCA CUADRADA M5-8 4340CT

55 421816-4 JUNTA ANTIPOLVO 4340CT

56 153337-5 CARTER ENGRANAJE 4340CT

57 210005-4 RODAMIENTO 608DDW

59 266052-3 TORNILLO M4X60

60 417838-0 DEFLECTOR 4340CT

61 593503-6 ESTATOR 220-240V 4340T

62 517394-1 INDUCIDO 4340T

63 191962-4 ESCOBILLAS CB-419

64 643936-6 PORTA ESCOBILLAS PARA 8450

66 863660-7 4350T NAME PLATE

68 419886-5 CARCASA MOTOR 4350CT

72 421494-0 ANILLO DE GOMA 19 4304/9521NB

73 211021-9 RODAMIENTO DE BOLAS 607LLB

74 681636-0 ARANDELA AISLANTE PARA 4304*

75 232208-0 RESORTE 4340CT

76 922226-3 TORNILLO HEX. M5X8

77 345237-5 CHAPA 4340CT

78 317565-8 BASE 4340CT

79 912107-9 TORNILLO M4X8*

80 345238-3 PLACA BASE 4340CT


